ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34538012 KRYTECH ARM 538 60CM -48- 2,184.5437.926042 96 22.7556240.00%

Despacho : 0254432 Cant: 2 -

74205114463628
25/05/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 2,184.54
I.V.A.INSCRIP.  % 458.75

TOTAL 2,771.70

22539262 CAE

DOLARES  DOS MIL SETECIENTOS SETENTA Y UN CON 70/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

128.41

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 0.74 924 0.09 2.06

902 1.75 38.23 901 4.00 87.38

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.